studio di fattibilità fino ad un massimo di € 1.500,00; 

MODALITA' E TERMINI PRESENTAZIONE PROGETTI 

RACCOMANDATA A/R ENTRO IL 20 DICEMBRE 2013 

EROGAZIONE DEL CONTRIBUTO 

possibilità di richiesta ANTICIPO fino all'80% 

2. INTRAPRENDO 

FONDI DISPONIBILI 

€ 4.200.000,00 (quattromilioniduecentomila), di cui € 4.000.000 quali incentivi alla 
creazione di nuove imprese e € 200.000 per le attività di sostegno allo start-up e di 
consulenza per l’avvio delle nuove imprese finanziate a sensi del presente avviso. 

OBIETTIVO DELL’INTERVENTO 

Promozione dell’occupazione delle persone residenti in Abruzzo, di età superiore a 18 anni